
Пофамильный список поступающих
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Форма обучения: Заочная форма
Форма финансирования: С оплатой обучения
Уровень образования: Бакалавриат/специалитет

37.03.01 Психология ( Психологическое консультирование и психодиагностика )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое

Шиловская Анастасия Сергеевна Y2018P3APP4 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Дунская Анна Владимировна Y2018P56APP102 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Котова Наталья Евгеньевна Y2018P184APP365 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Фаустова Екатерина Сергеевна Y2018P192APP402 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бакова Анна Вадимовна Y2018P194APP403 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Пименова Наталья Сергеевна Y2018P196APP405 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Лосева Мария Алексеевна Y2018P374APP802 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Соколов Павел Алексанрович Y2018P499APP1060 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кузибаев Абдумалик Заурович Y2018P498APP1069 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Шапоров Максим Валерьевич Y2018P581APP1256 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мольков Алексей Вадимович Y2018P740APP1641 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Барышева Анастасия Александровна Y2018P924APP2002 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Климова Наталья Александровна Y2018P926APP2034 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Балашова Алёна Евгеньевна Y2018P1173APP2543 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Расулова Ксения Сергеевна Y2018P1307APP2856 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Строителева Юлия Евгеньевна Y2018P1449APP3191 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Карпова Полина Эдуардовна Y2018P1446APP3170 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Абрамова Анна Алексеевна Y2018P1506APP3338 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ачеева Тамара Александровна Y2018P1555APP3428 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Агаева Мехрибан Васиф гызы Y2018P1579APP3458 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Козлова Серафима Михайловна Y2018P1577APP3469 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мезелев Иван Сергеевич Y2018P1680APP3701 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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Меликян Грант Аргамович Y2018P1130APP3746 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Циклаури Полина Владимировна Y2018P1820APP4051 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Егорова Анастасия Юрьевна Y2018P1862APP4150 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Горскин Антон Михайлович Y2018P1889APP4213 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Павлова Светлана Александровна Y2018P2019APP4487 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Масанева Ксения Олеговна Y2018P2071APP4599 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Третьякова Анна Сергеевна Y2018P2276APP5051 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Пирогова Анастасия Андреевна Y2018P1594APP5341 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мануэл Биагуе Нелита Y2018P2379APP5329 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Малафеева Нонна Николаевна Y2018P2397APP5366 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кручинина Ксения Алексеевна Y2018P2455APP5514 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Носова Мария Алексеевна Y2018P2417APP5427 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Чернова Екатерина Вячеславовна Y2018P674APP5544 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Боголюбов Иосиф Владимирович Y2018P2480APP5551 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ларин Евгений Сергеевич Y2018P2500APP5576 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Захаров Александр Михайлович Y2018P2009APP4471 Оригинал НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Зулипатова Кристина Владимировна Y2018P2490APP5564 Оригинал НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

38.03.01 Экономика ( Бухгалтерский учет, анализ и аудит )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое

Колбашева Полина Сергеевна Y2018P147APP278 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Рахимова Лейла Фамилевна Y2018P178APP351 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ширяева Любовь Алексеевна Y2018P913APP2028 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Семенова Юлия Владимировна Y2018P1232APP2683 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Громова Юлия Алексеевна Y2018P1267APP2772 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Солодовникова Анжелика Андреевна Y2018P2243APP4952 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Вереникина Марина Сергеевна Y2018P2301APP5122 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Абасова Ирина Сулеймановна Y2018P2372APP5312 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Колпакова Виктория Алексеевна Y2018P2468APP5535 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Шишкова Светлана Евгеньевна Y2018P1270APP2789 Оригинал НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ефремова Екатерина Сергеевна Y2018P2227APP4932 Оригинал НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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38.03.01 Экономика ( Финансы и кредит )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое

Болтарь Злата Андреевна Y2018P48APP88 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Колбашева Полина Сергеевна Y2018P147APP279 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Яровицына Карина Романовна Y2018P157APP311 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Рахимова Лейла Фамилевна Y2018P178APP352 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кузьмина Анна Дмитриевна Y2018P451APP956 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Соловьева Екатерина Максимовна Y2018P505APP1088 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Вандышева Виктория Юрьевна Y2018P633APP1358 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Миндовская Анна Михайловна Y2018P1301APP2842 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Семенова Юлия Владимировна Y2018P1232APP2684 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Шишкова Светлана Евгеньевна Y2018P1270APP2790 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Баннова Ирина Алексеевна Y2018P1403APP3062 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Чернова Юлия Сергеевна Y2018P1393APP3070 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Романова Юлия Витальевна Y2018P1392APP3076 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Крюков Антон Александрович Y2018P1395APP3131 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Игошина Валерия Евгеньевна Y2018P1432APP3135 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Третьякова Алиса Александровна Y2018P1440APP3149 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ефремова Анастасия Николаевна Y2018P1445APP3188 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ветрова Алена Дмитриевна Y2018P1460APP3222 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бектемирова Наталия Александровна Y2018P1566APP3431 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Фатуллаев Матлаб Тофигович Y2018P1563APP3434 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Земзина Анастасия Михайловна Y2018P1551APP3436 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хрипунов Никита Алексеевич Y2018P1641APP3608 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Круговых Анастасия Сергеевна Y2018P1658APP3674 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Антонова Екатерина Дмитриевна Y2018P1727APP3837 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Базаева Анастасия Евгеньевна Y2018P616APP4056 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Акопян Вардгес Масисович Y2018P1923APP4280 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Васильева Анастасия Владимировна Y2018P1884APP4207 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Надежина Ольга Олеговна Y2018P1898APP4231 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Полянская Анастасия Дмитриевна Y2018P1991APP4428 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Цяпко Надежда Андреевна Y2018P1983APP4408 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Клочкова Екатерина Алексеевна Y2018P2114APP4705 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бабаева Раксана Махмуд Кызы Y2018P2135APP4747 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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Толчанова Виктория Сергеевна Y2018P2058APP4563 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Баскакова Евгения Петровна Y2018P2060APP4566 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гладкова Анна Андреевна Y2018P2059APP4568 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Смирнова Алена Ильинична Y2018P2147APP4765 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Худобородова Кристина Александровна Y2018P2156APP4783 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Степанова Анастасия Александровна Y2018P2259APP5002 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Лапшин Александр Константинович Y2018P2229APP4935 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Забанов Егор Сергеевич Y2018P2228APP4933 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Солодовникова Анжелика Андреевна Y2018P2243APP4953 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Вереникина Марина Сергеевна Y2018P2301APP5120 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гречина Елена Евгеньевна Y2018P475APP5274 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Преловская Елена Евгеньевна Y2018P2399APP5369 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Якимова Алёна Витальевна Y2018P1648APP5452 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Немкина Юлия Сергеевна Y2018P2475APP5546 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ахмадзай Сана Y2018P1754APP3896 Оригинал НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

38.03.01 Экономика ( Экономика предприятий и организаций )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое

Габибуллаева Наида Брониславовна Y2018P83APP149 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Рахимова Лейла Фамилевна Y2018P178APP353 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кропотов Илья Андреевич Y2018P427APP907 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Дьякова Юлия Эдуардовна Y2018P603APP1305 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Наумова Марина Александровна Y2018P745APP1652 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Семенова Юлия Владимировна Y2018P1232APP2685 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Вишневский Марк Алексеевич Y2018P1259APP2741 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Шишкова Светлана Евгеньевна Y2018P1270APP2791 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Игошина Валерия Евгеньевна Y2018P1432APP3136 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Дмитриева Светлана Ивановна Y2018P1549APP3429 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бектемирова Наталия Александровна Y2018P1566APP3432 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Колесова Дина Сергеевна Y2018P1664APP3645 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Губарева Любовь Николаевна Y2018P1726APP3877 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Надежина Ольга Олеговна Y2018P1898APP4230 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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Толчанова Виктория Сергеевна Y2018P2058APP4564 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Баскакова Евгения Петровна Y2018P2060APP4567 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ионов Егор Романович Y2018P2189APP4856 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Степанова Анастасия Александровна Y2018P2259APP5001 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Забанов Егор Сергеевич Y2018P2228APP4934 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Салтыкова Наталья Сергеевна Y2018P2254APP4996 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Солодовникова Анжелика Андреевна Y2018P2243APP4954 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Вереникина Марина Сергеевна Y2018P2301APP5123 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Плотников Алексей Степанович Y2018P2391APP5356 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Снегирева Татьяна Сергеевна Y2018P2403APP5381 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Носова Мария Алексеевна Y2018P2417APP5428 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Советова Виктория Викторовна Y2018P1675APP5524 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хламов Алексей Викторович Y2018P2462APP5527 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кочеткова Карина Юрьевна Y2018P2484APP5557 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Романова Анастасия Александровна Y2018P2486APP5559 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Медведев Илья Валерьевич Y2018P2502APP5578 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Данилова Нина Александровна Y2018P2498APP5573 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

38.03.02 Менеджмент ( Производственный менеджмент )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое

Казаков Андрей Сергеевич Y2018P81APP147 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Фуфаева Екатерина Сергеевна Y2018P188APP385 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Трунова Антонина Алексеевна Y2018P539APP1171 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бутеско Александра Васильевна Y2018P1087APP2351 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Неклюдова Анастасия Васильевна Y2018P1363APP2953 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Карпова Полина Эдуардовна Y2018P1446APP3169 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бектемирова Наталия Александровна Y2018P1566APP3433 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Фатуллаев Матлаб Тофигович Y2018P1563APP3435 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Чистякова Алина Игоревна Y2018P1690APP3742 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ценева Анастасия Валентиновна Y2018P1807APP4006 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Охотников Алексей Игоревич Y2018P1927APP4289 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Надежина Ольга Олеговна Y2018P1898APP4232 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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Баженова Анастасия Михайловна Y2018P1977APP4392 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Дмуховская Анастасия Владимировна Y2018P1978APP4394 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Шмелева Алина Юрьевна Y2018P2118APP4711 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Худобородова Кристина Александровна Y2018P2156APP4784 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ионов Егор Романович Y2018P2189APP4855 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Плотников Алексей Степанович Y2018P2391APP5355 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Суслова Анастасия Сергеевна Y2018P2396APP5363 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Дьякова Юлия Эдуардовна Y2018P603APP5396 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Давыдова  Полина Игоревна Y2018P2482APP5555 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Андреев Михаил Евгеньевич Y2018P2501APP5577 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

38.03.03 Управление персоналом ( Управление личностно-профессиональным развитием персонала )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое

Сулоев Никита Андреевич Y2018P42APP75 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Вандышева Виктория Юрьевна Y2018P633APP1362 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Наумова Марина Александровна Y2018P745APP1648 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Лаврентьева Ольга Константиновна Y2018P758APP1685 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Клыкова Оксана Дмитриевна Y2018P759APP1696 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Помелова Анна Ивановна Y2018P834APP1924 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Игошина Анастасия Дмитриевна Y2018P1078APP2328 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Громова Юлия Алексеевна Y2018P1267APP2774 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Чигирева Анна Евгеньевна Y2018P1251APP2775 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мелентьева Вера Алексеевна Y2018P604APP2925 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Носова Антонина Сергеевна Y2018P1381APP3063 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Карпова Полина Эдуардовна Y2018P1446APP3168 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Ветрова Алена Дмитриевна Y2018P1460APP3226 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Чистякова Алина Игоревна Y2018P1690APP3743 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Губарева Любовь Николаевна Y2018P1726APP3878 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Циклаури Полина Владимировна Y2018P1820APP4049 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Баженова Анастасия Михайловна Y2018P1977APP4393 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Костюк Александра Алексеевна Y2018P2046APP4541 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Дмуховская Анастасия Владимировна Y2018P1978APP4904 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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Шмелева Алина Юрьевна Y2018P2118APP4712 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Иванова Варвара Алексеевна Y2018P2170APP4815 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Салтыкова Наталья Сергеевна Y2018P2254APP4995 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Туркова Ирина Владимировна Y2018P1570APP5361 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Пирогова Анастасия Андреевна Y2018P1594APP5340 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бурдина Дарья Александровна Y2018P1871APP5295 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Дьякова Юлия Эдуардовна Y2018P603APP5394 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Козлова Анна Сергеевна Y2018P2497APP5574 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

39.03.02 Социальная работа ( Социальная работа с различными группами населения )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое

Комарова Алена Дмитриевна Y2018P241APP506 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Прохорова Екатерина Евгеньевна Y2018P240APP507 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Букина Наталья Андреевна Y2018P393APP853 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Демотко Светлана Александровна Y2018P453APP977 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Сальникова Татьяна Сергеевна Y2018P644APP1398 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Чернова Екатерина Вячеславовна Y2018P674APP1533 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Аверина Полина Евгеньевна Y2018P1083APP2327 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Козлова Кира Дмитриевна Y2018P1144APP2533 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Циклаури Полина Владимировна Y2018P1820APP4050 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Галямова Ольга Ивановна Y2018P1876APP4186 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Пучкова Мария Михайловна Y2018P2025APP4497 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бамбышев Петр Евгеньевич Y2018P2150APP4772 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Иванова Варвара Алексеевна Y2018P2170APP4813 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Грачева Елизавета Сергеевна Y2018P2438APP5488 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Китаева Алёна Олеговна Y2018P815APP5435 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кутузов Михаил Алексеевич Y2018P1999APP4447 Оригинал НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

40.03.01 Юриспруденция ( Юриспруденция )
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ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое

Малкова Анастасия Сергеевна Y2018P20APP34 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Линова Мария Дмитриевна Y2018P45APP80 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Болтарь Злата Андреевна Y2018P48APP87 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кузнецова Анастасия Валерьевна Y2018P51APP93 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Наумова Марина Александровна Y2018P745APP1654 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Соколова Светлана Олеговна Y2018P1123APP2641 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Гречина Анна Сергеевна Y2018P1368APP2970 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Тюкалова Екатерина Александровна Y2018P1510APP3334 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Абраменкова Анастасия Сергеевна Y2018P2389APP5353 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Даурбекова Ксения Ахметхановна Y2018P2380APP5335 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Белова Мария Владимировна Y2018P2408APP5389 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Морозова Ксения Андреевна Y2018P2437APP5487 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Худкова Кристина Валерьевна Y2018P2415APP5423 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Александров Алексей  Станиславович Y2018P2477APP5548 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

49.03.01 Физическая культура ( Лечебно-оздоровительная физическая культура )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое

Зуйкова Мария Владимировна Y2018P41APP74 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Самсонова Надежда Андреевна Y2018P69APP130 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Грунчина Екатерина Андреевна Y2018P266APP565 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Прудникова Марина Николаевна Y2018P425APP948 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Карасева Татьяна Сергеевна Y2018P433APP951 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мольков Алексей Вадимович Y2018P740APP1642 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Давыдов Иван Евгеньевич Y2018P755APP1664 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Огурцова Василина Викторовна Y2018P792APP1734 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Васенин Илья Михайлович Y2018P794APP1756 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Крылова Мария Михайловна Y2018P795APP1763 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Беляева Алина Олеговна Y2018P1388APP3057 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Седова Виктория Александровна Y2018P1511APP3330 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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Рыцарева Роксана Сергеевна Y2018P1688APP3723 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Хохлова Ксения Андреевна Y2018P1681APP3710 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Штыкова Алёна Валерьевна Y2018P1828APP4080 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кайа Дарья Хасановна Y2018P1993APP4435 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Комиссарова Полина Сергеевна Y2018P2052APP4550 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Орачева Галина Игоревна Y2018P2297APP5116 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бодрягина Софья Павловна Y2018P8APP5231 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Марочкин Константин Викторович Y2018P2483APP5556 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Чибисков Виктор Сергеевич Y2018P2503APP5579 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ

49.03.01 Физическая культура ( Спортивная тренировка в избранном виде спорта )

ФИО № Документ об
образовании

Особое
право

Вступ.
испыт

Целевое

Яковлев Дмитрий Александрович Y2018P5APP6 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Галкина Анна Александровна Y2018P7APP10 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Зуйкова Мария Владимировна Y2018P41APP73 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кудряшова Оксана Александровна Y2018P71APP131 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Орачев Сергей Анатольевич Y2018P73APP134 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Огурцова Василина Викторовна Y2018P792APP1742 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Васенин Илья Михайлович Y2018P794APP1760 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Костров Александр Андреевич Y2018P1156APP2508 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Чуканова Анна Валерьевна Y2018P1052APP2269 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Демидов Ефим Дмитриевич Y2018P1058APP2343 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Саврасов Иван Сергеевич Y2018P1588APP3461 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Закурина Елизавета Максимовна Y2018P1741APP3880 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Саверьянова Алёна Андреевна Y2018P1879APP4195 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Аветян Этера Эдуардовна Y2018P1370APP4501 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Кравченко Дмитрий Сергеевич Y2018P2272APP5046 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Бурковский Никита Намигович Y2018P2400APP5371 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Миронычев Денис Александрович Y2018P2445APP5497 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Васюк Владимир Александрович Y2018P2456APP5515 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Белова Валерия Владимировна Y2018P2452APP5509 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Смирнов Александр Олегович Y2018P2406APP5387 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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Львова Екатерина Игоревна Y2018P2411APP5398 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Мирошниченко Ангелина Юрьевна Y2018P615APP5520 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Миронов Алексей Александрович Y2018P2496APP5571 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
Коваленко Егор Олегович Y2018P2485APP5558 Копия НЕТ ЕГЭ/ТЕСТ/ВИ/УЭ НЕТ
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